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takertomus vuodelta 2020 

 
Kelan hallituksen toiminta 

Vuosi 2020 oli Kelan hallitukselle sen kolmivuotisen toimintakauden ensimmäinen 

vuosi. Kelan uusi strategia astui voimaan vuoden 2020 alussa. Kelan hallitus keskittyi 

ensimmäisenä toimintavuotenaan erityisesti siihen, että strategia pystyttiin toteutta-

maan onnistuneesti koronapandemian tuomissa poikkeusoloissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ensimmäisen toimintavuotensa aikana Kelan hallitus tiivisti vuoropuhelua Kelan val-

tuutettujen kanssa. Vuoropuhelun tiivistäminen näkyi muun muassa siinä, että valtuu-

tettujen puheenjohtaja osallistui Kelan hallituksen kokouksiin, jos hän katsoi osallistu-

misen valvontatehtäviensä kannalta perustelluksi. Valtuutettujen puheenjohtaja laati 
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hallitukselle myös katsauksia, joissa hän tarkasteli, miten Kela-lain uudistaminen ete-

nee lainvalmistelussa. Kelan hallituksen puheenjohtaja osallistui puolestaan valtuutet-

tujen yleiskokouksiin. 

Hallitus asetti helmikuun alusta lukien tarkastustoimikunnan. Sen tehtäviin kuuluu si-

säisen tarkastuksen valvominen ja ohjaaminen. Lisäksi sen tehtäviin kuuluvat sisäisen 

tarkastuksen ja tilintarkastuksen koordinointi. Hallituksen asettama tarkastustoimi-

kunta piti neljä kokousta vuoden 2020 aikana. Toimikunta kävi läpi sisäisen tarkastuk-

sen raportteja ja keskeisiä havaintoja Kelan toiminnasta. Tarkastustoimikunnan pu-

heenjohtajaksi on valittu Kelan hallituksen puheenjohtaja. Jäseniä ovat hallituksen va-

rapuheenjohtaja ja kaksi Kelan hallituksen jäsentä, Kelan pääjohtaja sekä valvontatilin-

tarkastusta hoitava tilintarkastaja. 

Hallitus seurasi tiiviisti vuonna 2020, miten koronapandemian myötä syntyneet poik-

keusolot vaikuttivat Kelan toimintakykyyn. Hallitus sai tästä viikoittain ajankohtaisen 

tiedon. Lisäksi hallitus piti ylimääräisen kokouksen koronatilanteen käsittelemiseksi. 

Hallitus yksimielisesti tuki suunniteltuja toimenpiteitä, jotka Kela toteutti koronakrii-

sissä. 

Hallitus piti 12 kokousta, joista kuusi etäyhteyksin. Lisäksi hallitus piti iltakoulun ja se-

minaarin, joissa keskittyi käsittelemään Kelan johtamista ja kehittämistä. Pääjohtaja 

esitti hallituksen kokouksissa Kelan toiminnasta ajankohtaiskatsauksen. Katsaukseen 

sisältyi strategian seuranta. Hallitus seurasi säännöllisesti Kelan etuuksien käsittelyai-

koja ja palvelutilannetta. Erityisesti hallitus seurasi lisäksi perustoimeentulotuen käsit-

telyn tilannetta sekä taloustilannetta. 

Hallitus asetti kehystavoitteet vuosien 2021–2024 Kelan toiminta- ja taloussuunnitel-

malle. Hallitus arvioi myös, miten koronapandemian synnyttämä poikkeuksellinen aika 

vaikutti Kelan strategiaan. Arvion perusteella hallitus totesi, että Kelan strategiset ta-

voitteet kestävät hyvin aikaa. Hallitus totesi myös, että strategian tavoitteet soveltuivat 

myös niihin täysin uusiin haasteisiin, jotka Kela joutuu koronapandemian tuomien 
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poikkeusolojen myötä kohtaamaan. Hallitus vahvisti strategian, strategisen kehittämi-

sen painopisteet, toiminnan suunnittelun perustaksi laaditun budjettikehyksen sekä 

riskinhallinnan suunnitelman. 

Loppuvuonna hallitus hyväksyi vuosien 2021–2024 toiminta- ja taloussuunnitelman 

sekä strategian. Hallitus merkitsi tiedoksi strategiset avaintulokset (OKR). Vuoden lo-

pulla hallitus teki pääjohtajan kanssa tulossopimuksen vuodelle 2021. Hallitus tarkisti 

riskienhallintasuunnitelman. Hallitus merkitsi tiedoksi Kelan riskienhallinnan ja tieto-

turvariskien hallinnan kehittämissuunnitelman.  

Vuoden 2020 aikana Kela kehitti toimintaympäristön seurannan ja ennakoinnin toi-

mintamalleja. Tavoitteena oli parantaa Kelan kykyä reagoida ja valmiutta muuttua tule-

vaisuuden tilanteissa, joissa Kelan toimintaympäristö kehittyy toisenlaiseksi. Ennakoin-

tityön tärkeimmäksi näkökulmaksi Kelan hallitus nosti sosiaaliturvan toimeenpanon 

tehokkuuden.  

Hallitus hyväksyi Kelan työehtosopimusratkaisun. Hallitus päätti laatia Kelan vuoden 

2019 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen valtuutettujen vahvistettavaksi, ja asetti 

Kelan neuvottelukunnan toimikaudelle 1.7.2020–30.6.2023. Hallitus linjasi Kelan stra-

tegiset hankintalinjaukset, ja päätti hyväksyä Kelan sijoitustoiminnan yleiset periaat-

teet ja vuoden 2021 sijoitussuunnitelman. Hallitus hyväksyi sijoitussuunnitelmassa 

kerrotut toimivaltuudet ja vastuullisen sijoittamisen periaatteet, ja käsitteli kokouksis-

saan kiinteään omaisuuteen liittyviä asioita. 

Hallitus kiirehti vuoden 2020 mittaan Kela-lainsäädännön uudistamista mm. teknisten 

asioiden ja johtamisjärjestelmän osalta.  
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